CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (66) 99216-3119
e-mail: administrativo@tapurah.mt.leg.br site: www.tapurah.mt.leg.br

OF. Nº 021/2025/CMT
                                            Tapurah-MT, 29 de Janeiro de 2025.

Ao Senhor
Yago Pezarico Giacomelli
Prefeito Municipal de Vera /MT

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço 036/2024 referente ao Pregão
Presencial 018/2024.

Prezado Senhor,
Consulto Vossa Excelência nos termos da Lei 14.133/2021, sobre

a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n. 036/2024 Pregão
Presencial nº 018/2024, realizada por esta Prefeitura Municipal de Vera.

Essa adesão visa à adesão parcial, por esta Câmara Municipal de
Tapurah, a fim de atender a demanda da Câmara Municipal de Tapurah, conforme
tabela abaixo com os quantitativos pretendido a serem contratados junto à licitante
vencedora do certame.

Item Descrição do Item

Unid.
Fornec.

QTD
Vl. Pago

ao
Cooperado

Valor Máximo por
Hora pago a
contratada

(incluso
encargos, taxa,
contribuições,

impostos e
benefícios)

Valor Total
Global

1 Auxiliar de Serviços
Braçais Hora 2.350 R$11,31 R$22,72 R$ 53.392,00

Total 12 Meses R$ 53.392,00

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos
encaminhe o(s) ofício(s) de autorização da Prefeitura Municipal de Vera-MT, bem
como cópia da Ata de Registro de Preços e Proposta de Preço empresa vencedora.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o
endereço de e-mail licitacao@tapurah.mt.leg.br. e, ainda, o telefone: (66) 99216-
3119.

Atenciosamente,

__________________________________
Cleomar Eterno de Campos

Presidente da Câmara Municipal de Tapurah

mailto:administrativo@tapurah.mt.leg.br
http://www.tapurah.mt.leg.br/
mailto:licitacao@tapurah.mt.leg.br

		2025-01-29T17:02:37-0300
	CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS:85817767104